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KonkpeTna Ha3sBa npeaMera 3aKymiBi:
Kommuiekt MepekeBoro o06iajHanHs Ui 3a0e3nedeHns: MO epHizalii MicbKol MepexeRoi
indpacrpykrypu (CTBOpeHHS, PO3BHTOK TA CYNPOBOIKEHHSI cepBicHOT MepexeBol
indpacTpyxrypn); 32420000-3 Mepesxese o61aananns 3a kogom CPV 3a AK 021:2015

Obrpynmyeanns doyinbuocmi 3aKynieni:
st 3aGesneuenns GesmepeGiiinoi poGotu Mepeseroi iHQpacTpykTypu KuiBCbKOi MicbKOi
JiepKaBHOi anMiHICTpawii BiNMOBimHO O 3axomy 6.2 «CTBOpeHHS, PO3BMTOK Ta MOZAEpHi3allis
MEpEeKeBOI IHQPACTPYKTYPH, CEPBICHOT MepexkeBol iHMPacTpyKTypH, MmIaThopMu Iuteprery peuei
(IoT), Mepex nocTymy, pamioMepex, CHCTEMH OTPUMAHHS Ta epenadi iHdopmanii na 6a3i LPWAN
Ta IHIIAX CYYaCHHX TEXHOJIOTiH 3B'A3Ky, CHCTEMH BiICOKOH(EPEHI3B'A3KY» MEPENiKy 3aBHaHb i
3axoxiB Kommnekcnoi Mmicekol minsosoi mporpamu «Ilmdposuit Knisy ma 2024 — 2027 poKH,
3aTBepIKeHOl piteHnsM Kuiscbkoi Mickkoi pau Bix 07.12.2023 Ne 7516/7557 (y penaxiii plIIEHHS
Kuiscpkoi micekoi paju Bix 12.12.2024 Ne 449/10257), BBaxaro 3a NOLIIbHE IIPOBECTH 3aKYIIBIIIO.

Obpynmyeanus 06cs2ig saxynieni:

Meroro wmiei 3akymiBmi € MopepHisamis MiCBKOi MepexeBoi iHpacTpyKTypu 3ais
i JBUINEHHS IPOIYCKHOI 3aTHOCTI Aapa Mepeki Ta BUKOPHCTaHHSIM OGJIaJHAHHS, TeXHOIOTIN,
€IEMEHTH AKUX onucaHi B Tadnuii TEeXHIYHUX BUMOT

QO0rpyHmysanus AKIiCHUX XAPAKMePUCTIUK 3aKYNIGII:

TexHiuHI BUMOTH [10 NPEAMETY 3aKyMiBITi po3po0JIeH] Ha BAKOHAHHS MYHKTY 6.2 «CTBOpeHHS, PO3BUTOK Ta
MOJIepHI3aLlis MepekeBOl iHdPacTPyKTypH, CepBiCHOT MepeskeBoi iHppacTpyKTypH, nnatdopmu IurepHeTy
peueii (IoT), mepex aoctymy, paniomepesk, CHCTEMH OTPUMAHHS Ta nepenadi iHpopmauii Ha 6a3i LPWAN Tta
IHLWKMX CY4aCHHX TEXHOJIOriH 3B'S3KY, CUCTEMH BilEOKOH(bEPEHIB'I3KY» nepesiky 3aBaaHb i 3aX0iB
KomnnekcHoi Mickkoi uinboeoi nporpamu «L{udporuii Kuiey na 2024 — 2027 POKH, 3aTBEpPIKEHOT
pimeHHsim Kuiecekoi michkol pagu Bin 07.12.2023 Ne 7516/7557 (y penakuii piwenns Kuiscbkoi Michkoi
panu Bin 12.12.2024 Ne 449/10257, Ta pekoMEHI0BaHI IPOTOKOIOM Bin 30 mumas 2025 poky Ne78
3acifanns po6o4oi rpynu 3 po3pobKH Ta MOrOKEHHS TEXHITHHX BUMOT 10 3aKYIIiBelb poOir,
TOBApIB 1 MOCIYT NPH BUKOHAHHI 3axo/iB KommuiekcHoT Mickkoi uinboBoi mporpamu «L{udposuit
Kuis» Ha 2024-2027 pokwn.

QbrpyHmyeanns 04ikyeanol eapmocmi 3aKynigii:

OuixyBana BapTiCTh 3aKyIiBJli, BiANOBIAHO 10 METOMMKY BU3HAYEHHS O4iKyBAHOT BapTOCTI
3aKyIIBI Ta 3riAHO NpoBeseHoro lHiniaropoM 3akymiBmi (BiMOBiZambHAM 32 po3poOKy
TEXHIYHUX BUMOI) MOHITOPMHIY ILiH, € CepeIHbOAPU(METUYHUM 3HAYCHHIM OTPUMAHUX
KOMEPLIMHHUX MTpono3uuiii i ckuanae 54 022 169,40 rpu. (' stoecst YOTHPH MUTBAOHU ABAILSTD
JB1 THCSIY1 CTO IIICTAECAT JEB’SITh IprBenb, 40 komiiiox) 3 [1][B.
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IIpoBeneno meperipky BapToCTi 00JianHAHHS HANAHUX Bill YIACHHKIB PUHKY KOMEPUIHHIX
MPONO3MLISX HUISIXOM MOIIYKy Ta 360py imdopmanii y Binkputnx mrepenax (inTepHeT-pecypeax,
MapkeTmeiic Towo), sseprenns 10 TOB «OIITIIATA» asropusosaHoro mnpejactasanka Hewlett-
Packard. sx pexomennosarnoro TOB « CO®EJIA» (yHOBHOBa)KEHA KOMIIAHIS 3 HCHIOBATH [IOCTABKH
MPOAYKTIB , BUPOONEHHX i Toprosoro Mapkoro HPE, ua tepuropii Yipaiuu i yxiragatu sianosigsi
NApTHEPCBKI Yroau 3 yNOBHOBKEHHMH NMCTPUO FOTOPAMH TA TOPTiBENLHHMH ITOCEPENHUKAMHU B
YKpaiHi). 3Bakaio4u, IO BapTiCTh CYMyTHIX MOCIYT, sKi HEOOXiAHO IMepenGaunTH B 3aKyiBIi,
HEMOXJIMBO BU3HAYMTH LUIIXOM MOHITODHHTY iHTEPHET-PECYpPCIB, NPOBEAEHO aHami3 BapTOCTi
KOMIITIEKTY 3aC001B 38’ 13Ky (IIaCHBHOTO 00NaaHaHHs). BiNOBIHO OTpUMAHHX IIHOBHX MPOMO3HLiii
cepefHBOApH(pMETHYHE 3HAYEHHS BapPTOCTI KOMIUIEKTY MACHBHOTO MEPEXKEBOro 0OJalHAHHS
cTaHOBHTH 41353542,27 rpH. BianopimHo mposeeHoi mepeBipku mouryky Ta 360py indopmariii y
BIAKPUTHX [DKepenax (iHTepHeT-pecypcax, MapKeTIUIEHC TOIIO) Ta KoMepiitHoi nponosuuii TOB
«OIITINATA» BapTicTh KOMIUIEKTY HACHBHOTO MEPEKEBOT0 06IaTHAHHS CTAHOBHTE 48 332 313,20
TpH.

BBaxxaro 3a HeoOXinHe NPUHHATH 3a OCHOBY PO3PaxyHKH, BHKIAAeHi B KOMEPIIiiHHX
IPOMO3UIISX MiANPHEMCTB-YUaCHUKIB PHHKY, OCKLIBKH 3aIpPOITOHOBAHI HUMH IiHH € MEHIIMMH 33
iHH, IO MICTATBCS Y BIIKPUTHX DKepenax, cymapHo 3 ninoo TOB “OIITIJATA”.

OuikyBana BapTICTh NpeIMeTa 3aKyIIBII He IIEPEBUIILYE PO3MIp GI0IKETHOTO PU3HAYCHHS.
Posmip GromkeTHOTO NIPU3HAYEHHS BU3HAYECHO [ACIIOPTOM OI0/DKETHOT mporpamu Ha 2025 pIK .
Jlxepeno GiHancyBaHHS 3akymiBni — Micnesuit 6romxer, KEKB 3210 Kamitanbui
TpaHcdepTu miampHeMcTBaM (YCTaHOBAM, OpraHi3amisam).

[Iponemypa 3akymiBni — BiIKpUTI TOPTH.

Bun npeamery 3akymiBii — ToBap.

O6esr — xommekTiB 2 (a8a), mocnyr 1(oaHa).

Tepmin noctaBku — 1o 26 rpymss 2025 poky.

Micue nocrasku — 01001, m. Kuis. [Tepenik axpec Oyae HamaHO B paMKax MiAMHCAHOIO
ZIOTOBODY.

Jlomariku:

1.Tomarok 1. Indopmauis npo HeoOXimui TexHiuHi, SKICHI Ta KiNBKICHI XapaKTePHCTHKH
npenmMera 3akynisii (TexHiuHi BUMOTH) Ha 5 apk.

2. lonatox 2. Kpamidikauiiiai kpurepii 0 y4acHHKIB Ha 3 apk.

3.[lonarox 3. IlinTBepmKkeHHs 04ikyBaHOI BAPTOCTI MpeaMeTa 3aKyMiBai (MOHITOPHHT IiH) Ha 7
apK.

P .
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TH®OPMAIIIA ITPO HEOBXIAHI TEXHIYHI, AKICHI, KIBKICHI TA THIII
XAPAKTEPUCTHUKHU IIPEIMETA 3AKYINIBJII (TEXHIYHI BUMOT M)
Komnuiekt Mepesxesoro obagnanns qis 3abe3medenns MoaepHi3anii Micbkol MepexeBoi
inppacrpyxrypu (CTBOpeHHS, PO3BHTOK TAa CYNPOBOKEHHsI CePBiCHOI Mepe:kerol indpacTpykrypn);
32420000-3 Mepexene obaaguanns 3a kogom CPV 3a JIK 021:2015

Ha Bukonanus myHKTY 6.2 «CTBOpPEHHS, PO3BHTOK Ta MOJIEPHI3aIis MepeKeBoi
IHQPacTPyKTypH, cepBicHOI MepexeBoi indpacTpykrypu, miardopmu Inteprery peueit (IoT),
Mepex JOCTYIly, palioMepex, CUCTEMH OTPHUMAaHHS Ta mepenaui indopmanii Ha 6a3i LPWAN Tta
IHIIMX CyYacHUX TEXHOJNOTIH 3B'SI3KY, CHCTEMH BiZEOKOH(EDPEHI3B'A3KY» IIEpeliKy 3aBIaHb i
3axoxiB Kommekcrnoi micbkoi wmimboBoi mporpamu «L{ubposuit Kuie» ma 2024 — 2027 poxu,
3aTBEepIUKEHOI piteHHsM Kuiscekoi Micbkoi paju Bix 07.12.2023 Ne 7516/7557 (y penaxuii pitneHHs
Kuiscpkoi micekoi pamu Big 12.12.2024 Ne 449/10257).

1. 3araneni Bizomocti mpo 3micT pobir:

1) nosHe HaliMeHyBaHHS 00’ €KTa iIHHOPMATH3AIIIT:

[ndopmaniiino-komMyHikaniffHa cucrema «Mickka Mepexesa iHdpacTpyKkTypa» (mami —
Cucrema).

2) HaltMEHYBaHHS CTOPIH:

3aMOBHMK —  Crieliajli3oBaHe KOMyHaiubHe mianpuemctBo «KwuiBTemeceppicy (mam -
CKII «Kwuietenecepsicy);

Buxonasens — BU3Ha4a€ThCs 32 PE3yIBTATOM MPOBEJICHHS 3aKyMiBII MOCIYT BiIIOBIHO 10
BHMOT 3aKOHO/ABCTBAa YKpaiHH y cdepi nyOmiuHuX 3aKyIIiBElb.

3) mepenik JOKyMEHTIB, sIKi MAalOTh BPAXOBYBATHCH ITi]1 4aC PO3POOKH:
3axon Ykpainu «IIpo Hamionaneny mporpamy indopmarusamii»;
3akoH Ykpainu «lIpo enexkTpoHHI KOMYHIKAIii»;
3axon Yxpainu «IIpo 3axucT indopmanii B iHpOpMaLifHO-TEIEKOMYHIKALIHHUX CUCTEMAX Y,
nocranosa KaGinety minicTpiB Yipainu Bix 21.02.2025 Ne205 «Jlesiki muTaHHs CTBOPEHHS,
aIMIHICTpyBaHHS Ta 3abe3nedeHHs QyHKIIOHYBaHHS 3ac00y IHOpMaTH3AII»;

- nocranoBa KabGinety MinicTpi Ykpainu ix 29.03.2006 Ne 373 «IIpo 3arBepmxents [Tpasun
3a0e3neyeHHs 3axucTy iHGopmanii B iHQOpMauifiHHX, ENEKTPOHHMX KOMYHIKAaIiHHHUX Ta
1H(pOPMaLiifHO-KOMYHIKAIIHHIX CHCTEMaX),

Ile#i mepenik JOKYMEHTIB HE € BUUCPIIHEM Ta MOXe OyTH JONOBHEHMH Ta YTOUHEHMH Tix Hac
niamucanisg Jlorosopy.

2. Mpu3Hagends Ta ulai indopmMaTuzamii:

1) TlpuadanHs KOMIUIEKTIB MEDPEXKEBOro OONaJHAHHS 3 CYNYTHBOK MOCIYTOK) MOHTXY Ta
IIyCKOHANAHOTOMKCHHS IS 3a0e3NeueHHs. MOoAepHi3aril iHpOopMalifHO-KOMYHIKAIIHOT CHCTEMHI
«Micbka MepeskeBa iHQPaCcTpyKTypay.

2) i iHpopMaTH3AIIT:

3a0esleueHHs (QYHKIIOHYBaHHS €OMHOI eNeKTPOHHOI KOMYHIKAaliifHOI Mepexi oprais
MICILIEBOTO caMOBpsinyBaHHs Micta KueBa, 11 peanizaiiii MOBHOBaXKEHH Ta BUKOHAHHS MMOKTAJEHUX
Ha HUX (YHKIUH;

thopMyBaHHS €MHOTO CEPENOBUINA ISl Oe3medHOro Ta ePeKTHBHOrO 0OMIHY IH(GOPMALIEO MiXK
KopHcTyBadamu CrcteMu, ske 3abe3nedye Ta CTBOPIOE HANEIKHI YMOBH [UTS 3aXHCTY JaHUX, B TOMY
YUCIi 3 BUKOPHCTAHHSIM TEXHOJIOTIH XMapHUX 00UHCIIEHE,

3abe3neueHHs iHQpacTpykTypHux mnoTpe6 Micta Kuesa B possuTky indopmamniiiHoro
CYCHLIBCTBA, (POPMYBAHHI Ta BHKOPHCTAHHI MICBKHX EIEKTPOHHHX iH(GOpMAWIMHUX pECYpCiB,
YIIPOBa)KEHHI CydacHUX iHGopmamifHux Ta iHGOpMALiHHO-KOMYHIKALIMHKX TEXHOJOTIN, IUIL
peanizaiii MOBHOBaXXCHb Ta BUKOHAHHS [OKJIAJCHWX HA OPraHH MICIIEBOTO CAMOBPSIYBAHHS

GyHKITIH.



3. XapakTepucerukn 06’exTa indopmaruzanii

Cucrema CTBOpIOE YMOBM [UISi DPO3BMTKY, AOCTYIHOCTI i BUKOPHCTaHHS €JIEeKTPOHHHX
KOMYHIKalliiHUX MEPEX BHCOKOI Ta HAJBMCOKOI TMPOTYCKHOI 3JaTHOCTI, y TOMY YHCITI MEpex
(ixcoBanOoro, MOOINBHOTO 3B’S3Ky Ta 6E3MPOBOLOBOrO JOCTYIy, a TaKoX eJNeKTPOHHHX
KOMYHIKaUIHHHUX MOCIYT, YHIBEpPCAIBHHX EIEKTPOHHHX KOMYHIKaIiiHIX IOCIIYT Ta YCIX BHUIB
HasIBHOT'O €JIEKTPO3B’ SA3KY.

Onuc icHYX0YHX KOMIIOHEHTIB MepeKeBoi iHppacTpyKkTYypn 3aMOBHHKA:
1. Cucrema MOHITOpUHTY:
- HPE Intellectual Management Center (IMC) Bepcii 7.3.
2. O6nannanns — Llentpy 06po0Ku JaHHX (MiCHKOTO JaTa-HEHTPY):
- MbxmMepexeBi expanu Fortigate FG-1000D;
- MDKMepexeBi ekpanu Fortigate FG-3000D:;
- mIxMepexeBl ekparu Fortigate FG-2600F;
- xkomyTtaropu HPE 12904;
- komyrtaropu HPE 5700;
a. O6nanuanss - Siapo MPLS:
xomyTtaropu HPE 5945,
b. Ob6nannanus - Cepaicua mepexa goctymy MPLS:
- xomyTtatopu HPE 5940;
- xomyTtaropu HPE 5930;
- xomyTtatopu HPE 5510;
- xomyTtaropu HPE 5130;
- xomyTtaTtopu Cisco C9500-48Y4C-A.

4. Bumoru 0 o61anHaHns, MO 3aKYNOBYEThCS I/ MoaepHi3auii CHCTEMH 3 MeTO0I0
HiABHINEHHs NPOIYCKHOT 3aaTHOCTI siapa CHeremu:

4.1 Cxan 3akymismi

4.1.1 ObnagHaHHs, IO MOCTAYAETELCS IIOBHHHO BiINOBIIaTH KOMIUIEKTALI 3riHo 3 Tabmunero.
4.1.2 BumMOru 10 KOMILIEKTIB TACHBHOTO MEPEKEBOTO 0O HAHHS:

Inrepdeiicai moay.i Ta kabei:

- 40G QSFP+ LC LR4 SM 10km: mis nepenadi o 2 BOJOKHAM I10 OJHOMOJIOBOMY
xabento, Bincranp 10 10km, inTepdeiic LC, mBuakicTs nepenadi 40Gbps, Tun QSFP+, cyMicHicTb 3
001aTHaHHSIM KOMYTaTOPA.

- 40G QSFP+ LC ER4 SM 40km: s nepemadi mo 2 BOJOKHAM TI0 OJHOMOIOBOMY
xabemo, BixcTanpb 10 40xmM, iHTepdeiic LC, mBuaKicTs nepeaadi 40Gbps, Tun QSFP+, cymicHicTs 3
o0naiHaHHSIM KOMYTATOPA.

- WDM SFP+ 10Gbps: mns nmepemadi mo 1 BOJOKHY 1m0 OXHOMOZOBOMY KaGelmo,
BificTans 10 20kM, NOBXKMHA XBUITI Hepenadi 1270nm, intepdeiic LC, mBuaxicTs nepenadi 10Gbps,
tun WDM SFP+,

- WDM SFP+ 10Gbps: nis nepexadi mo 1 BogokHy 1o OJHOMOZOBOMY Kaberto,
BizicTane 10 20kM, HoBxKHIHA XBUI Iepenadi 1330nm, inrepdetic LC, mBuakicTs nepenadi 10Gbps,
THn WDM SFP+.

- WDM SFP+ 10Gbps: nns nepegadi mo 1 BOJIOKHY MO OJHOMOJOBOMY Kabermro,
BizicTank 10 40k, OBKIHA XBHI mepeadi 1270nm, intepdeiic LC, meuakicts mepenadi 10Gbps,
tunt WDM SFP+.

- WDM SFP+ 10Gbps: nns nepegadi mo 1 BOJOKHY 1O OJHOMOJOBOMY Kabelro,
BizicTanp 10 40xM, JoBKUHA XBUI mepeadi 1330nm, intepdeiic LC, mpuakicts nepenadi 10Gbps,
tunt WDM SFP+.

- SFP 1Gbps, RJ45: mig nepenaui mo xabemo UTP, imtepdeiic RJ45, mBuukicrs
nepenadi 1Gbps, Tun SFP.



- Kabens 40G QSFP+ mis nepenaui mo 2 BOIOKHAM 110 OararoMonoBomy kabeo, BXij
- QSFP+ 1 wr., Buxin - QSFP+ 1 wrt., 7 M mBuzakicts nepenadi 40Gbps, Tun QSFP+, cymicHicTb 3
00JIaHAHHSIM KOMYTaTOpA.

4.1.3 CynyTHi mocyrs 3 MOHTAXY TAa IyCKOHAIATOIKEHHS KOMILIEKTY MepeikeBoro

00IaAHAHHA

Iocyru 3 MOHTAKY KOMILIEKTY IIACHBHOTO MepesKEBOro 0012 HARHSI:

ITpu HagauHi mocayr HEOOXIAHO:

Bukonatu scranosnenss 44 inTepdeiicaux moayrie ta kabenis 40G Ha icHyrounx 17 By3sax
3aMOBHHKA. AJPECH BY3liB MepexeBoro moctyimy MPLS 6yxyrs Hanaumi BHKOHABIO mic/st
YKJIAaJaHHH JI0TOBOPY

Buxonatu Bcranosnenas 200 inTepdeiicanx monynis Ha 1G (RJ45) na ICHYIOUYMX BY3JIaX
3aMOBHUKA.

Buxonaru Bcranosnenss 1140 intepdeiicanx Moaynis ra 10G B noMeHax CEepBICHOI Mepexi
nepenadi JaHUX 3aMOBHHKA.

*3a HeOOXimHOCTI TepeaGavYhTH PO3MMPEHHS BONOKOHHWX ONTHYHMX JiHij 3B’S3KY s

oprasizauii maKIOYeHHs TaCUBHOTO 00IaIHAHHS Ta:
- OTPUMATH Ta IOIOJUTH 3 BIACHUKAMH KaOeapHOI KaHATI3allil elleKTPOHHUX KOMYHIKAI[IHHIX
mepex (KKE) Ta iHmmMm 3amikaBIeHUMH CTOpOHAMH HEOOXixHY TEXHIYHY JIOKYMEHTALIO
BI/IIOBITHO 10 TEXHIYHUX BEMOT Ta HOPMATHBHUX IOKYMEHTIB IUX Oprasi3arii;
- 32 BIACHUH paxyHOK, CBOIMM CHJIAMH Ta 3ac00amu OTPUMATH HEOOXimHi TexHiumi YMOBH,
KapTorpamH, T03BOIIHK Ta IHIIi BIUIOBITHI IOKYMEHTH HeOOX1/HI 1ist pearizalii Ta KOMIIEHCYBaTH
BUTPATH, sKi epeadadeHi.
ITocyru 3 mycKOHANATOUKEHHSI KOMILIEKTY MEPEeKeBOro 06,12 IHAHHS:
Hanatu nmociyru 3 myckoHanaromkeHHs o0JiaqganHs Mepexi repejiadl JaHuX 3aMOBHHKA.
BukoHaTH MOAEPHI3ANI0 HATAIITYBAHDL AKTABHOIO 00JANHAHHS KOKHOIO 3aXiSTHOr0 1Mo
Tpadiky By3ia 3aMOBHHKA, 0 BKINYAE:

3aMiHy IPOTOKONY 301KHOCTI JPYroro piBHSA Ha KUTBISX B 16 moMeHax CepBiCHOT Mepexi
nepefayl 1aHuX 3aMOBHUKA, IO BKIIOYAIOTH J0 cebe 355 ByamiB piBHS CepBiCHOrO JocTymy Ta 23
By3na Mepexesoro poctyny MPLS 3 MSTP. Anpecu ByzniB mepexeBoro goctyny MPLS 3 MSTP
OynyTsb HafaHi BuxoHABIIO Mic/st yKiIaIaHHsS JOTOBODY.

IOCTYIOBE IEPEKITIOYEHHS KAHANIB 3B’S3Ky Ta HATAIITYBaHHS (hi3HYHOTO I1i IKITIOYEHHS OPTiB
IiCNIst BCTAHOBJIEHHS IHTepeHCHUX MOLYIB;

NOCTYNIOBE HAlalITyBaHHs migkmodeHHs A0 MPLS Ta HanamrysaHHS HpPOTOKOINIB
MapIIpyTH3alii B Mepeki nepeaadi Janux 3aMOBHHKA I1iCIIsi BCTAHOBJEHHS iHTepdEHCHIX MOLYIIIE;

HaJaTyBaHHs BIpTyansbHuX Kananie VLAN 1o obnanHaHHs By3/iB Mepexi mepeaadi JaHux
3amOBHHKA Ta HalAITYBaHHA 301KHOCTI B CepBiCHiil Mepexi mepegaui JaHuX 3aMOBHHKA Yy pasi
YTBOPEHHS KUIBLEBHUX 3’ €JHAHb HA IPYTOMY PiBHI.

Iocayru no IOKymMeHTYBAHHIO:

3a pesypTaTamMu BUKOHAHAX POGIT MIArOTYBATH JOKYMEHTYBAHHS BY3JIB y CKIAJ:

nepenika By3JiB MepexeBoro ngocrymy MPLS;

cxemu GacaziB KOMyTalifHUX mad By3I1iB Mepekesoro qoctyny MPLS;

TabJIMIll KPOCYBaHHS aKTHBHOTO OOJIaHAHHS BY3JIiB MepekeBoro goctymy MPLS;

IapaMeTpiB HaJlalITyBaHb aKTUBHOTO 00NaHaHHS BY3/IiB MEpex)eBoro poctymy MPLS.

Tabauus . HaiimenyBanHs He00XiTHOT0 KOMILIEKTY MepPeKeBOro 00 1a{HANHS Ta
NOCJayr

On.

) Kinekicrs
BHMIPY

Ne HajlimenyBanHst

KommiekT IlacuBHOro Mepe:keBoro 00/IafHAHHS y CKJIANI:
I |Monyns ontuyamii SFP-1G-RJ45, SFP B RJ45, 10/100/1000M - | xoMmrmiekT 1
200 .




Mopnyne onruynnit SFP+-BIDI-12-20D (HP), SFP+ 10Gbps, mis
nepenadi o 1 Bomokny, 20kM, 1270nm, LC connector - 410 .
Mopyne ontuanuii SFP+-BIDI-13-20D (HP), SFP+ 10Gbps, mis
nepezadi mo 1 Bonokay, 20xMm, 1330nm, LC connector - 410 m.
Monyne ontuunmit SFP+-BIDI-12-40D (HP), SFP+ 10Gbps, mwis
nepeayi mo 1 Bonokuy, 40xmM, 1270nm, LC connector - 160 mrr.
Monyns ontrynnit SFP+-BIDI-13-40D (HP), SFP+ 10Gbps, s
nepenadi no 1 Bonokny, 40xm, 1330nm, LC connector - 160 mr.
Onruunuii nepersopropay HPE X140 40G QSFP+ LC LR4 SM
Transceiver (JG661A) ("abo exgianeHt") - 26 mT.

Ontrannii nepetoproau HPE Networking X140 40G QSFP+ LC
ER4 40km SM Transceiver (JL306A) ("a6o exsianent") - 16 mr.
Kabens HPE Networking X2A0 40G QSFP+ to QSFP+ 7m Active
Optical Cable (JL287A) ("a6o exsiBanent") - 2 mr.

Kommaekr IacueHoro mepe:xesoro ooaaguanus 3111 Y CKJIani:
Monyne ontuanuii SFP+-BIDI-12-20D (HP), SFP+ 10Gbps, mis
nepejadi mo 1 Bonokny, 20km, 1270nm, LC connector - 10 mT.
Mogyns ontuunmit SFP+-BIDI-13-20D (HP), SFP+ 10Gbps, mwis
5 nepenadi o 1 Bonokny, 20xm, 1330nm, LC connector - 10 mT. ..
Mogyns onruunmii SFP+-BIDI-12-40D (HP), SFP+ 10Gbps, s

nepenadi o 1 Bojokay, 40xm, 1270nm, LC connector - 10 mr.
Monyne ontuunmit SFP+-BIDI-13-40D (HP), SFP+ 10Gbps, mis
nepenadi no 1 somokny, 40xm, 1330nm, LC connector - 10 mrr.

CynyTHi OCJIYTH 3 MOHTAKY Ta Iy CKOHANATr O KEHHS
3 | KOMILIEKTY ACHBHOIO MEPEKEBOro 00JIaAHAHNA 3 nociyra 1
HEOOXIIHHMH BHTPATHHMH MAaTEpiajaMu

2) BHMOTH [0 HHCEIBLHOCTI Ta KBadipikamii mepcomany 3aco0y indopmaruzamii Ta
pexumy ioro podoTH:

HE 3aCTOCOBYEThCH

3) BUMOTH 10 0€3MeKH:

HE 3aCTOCOBYETHCS

4) BUMOTH 10 ePrOHOMIKHU T2 TEXHIYHOT eCTEeTHKH

HE 3aCTOCOBYETHCS

5) Bumoru a0 3axucry ingopmamii
HE 3aCTOCOBYETHCA

6) BUMOTH 10 cTaHAapTH3ANIT Ta yHidikanil
CyMiCHICTb HalalTyBaHb aKTHBHOTO OOJIA{HAHHS 3 TIPOTOKOIAMH:

o RFC 4364 BGP/MPLS IP Virtual Private Networks (VPNs)

o RFC 7432 BGP MPLS-Based Ethernet VPN

o RFC 4577 OSPF as the Provider/Customer Edge Protocol for BGP/MPLS IP Virtual
Private Networks (VPNs)

o STP (IEEE 802.1D), Rapid STP (RSTP, IEEE 802.1w), and Multiple STP (MSTP,
IEEE 802.1s)

o VLAN (IEEE 802.1Q).

7) BUMOrH /10 HafiliHOCTI 3200y indopmaTH3anii Ta 30epeskenocTi indopmanii

- Hagi#iHicTh 3 MATPUMKOIO TEXHOJIOTIH pe3epByBAHHS B KUTBIEBHX TOMOJIOrIsX.

- HanifiHicTs 3 pe3epByBaHHSIM MariCTpajbHAX KaHAJIB 3B’ A3KY.

- Brcoka npoayKTHBHICTB i3 MiATPUMKOIO TEXHOJNOTIH pe3epBYBaHHs MapIIPYTiB.

- ABTOMaTHYHE 30€peKeHHSI Pe3ePBHUX KOl HaNATyBaHb Ta IIBHIAKE X BiJHOBICHHS.



- KonTpoms noctyny Ha pisHi anMiHicTpyBanus 1is 3amo0irasus HECAHKIIOHOBAHHM 3MiHaM.

8) Bumorm 1o cmocobiB i 3acebiB 3B’s3KY UIn inopmaniiiHoro oominy Mmix
KOMITOHEHTaMH 3aco0y indopmaTusanii
- Bimosinnicts BiMoram Mepexesrx nporokornis (Ethernet, TCP/IP) nepenaui
iHdopMmarrii.

9) BEMoOrH 10 pexumis GpyHkuionyBanus 3acody indopmaruzauil

- PexuM peanbHoro yacy — mrarHe nepeiaBanHs indopmarii.

- Pexxum GesnepepBHOro MOHITOPHHTY — 36ip i 06pobka Joris.

- PesxuM kepyBaHHs — yIpaBiiHHS TOJITHKAMH TIePeIaBaHH 1HhOopMalii.

10) Bumoru 10 pyHKuiii (3aBJAHE), 10 BAKOHYIOTHCS 32¢000M inpopmaTH3zaUil

- Ilepeaua Ethernet, IP, MPLS tpadixy.

- Busna4eHHs kpamux MapIipyTiB UIs iepeaBaHHs iHGopMmartii

- LlenrpanizoBanuii 36ip JIOriB BCIX MOIH.

- Besneunnit noctyn 10 anMiHiCTpyBaHHS KOMIIOHEHTAMH.

- [ligTpuMKa BHCOKOI MPOAYKTHBHOCTI 3 MiHIMATBHUM BILTMBOM HA IIBHIAKICTS MEpPEXI.

5. Bumorn 10 nepena4i mocayr.

BukoHaBens Mae 31iiCHATH NOCTavYaHHs 0OMagHAHHA Ha 00’ €KTH 3aMOBHMKA HeE T3Himie 25
rpyasst 2025 poxy, pasoMm 3 BiITOBIIHOK IOKYMEHTAIIE 3 eKCIUTyaTal(ii, o0cnyroByBaHHs Ta
PEMOHTY (32 HasiBHOCTI), @ TAKOXK Ba3HAYEHOKO Y MyHKTi 4.1.3 IHX TeXHIYHUX BUMOT.

AJpecn 00°exTiB OyayTh HanaHi BukoHaBIO Micis yKiIaiauHs J0roBopy.

6. Bumoru o rapadTiiiHol mixTpuMKH.

l'apanTis Ha 06naiHAHHS CTaHOBUTH He MeHLIe 12 MicsauiB, SKmo Ginbumit rapanTiiiamit CTPOK
HE BCTaHOBICHUH BHUPOOHMKOM abo JloroBopom. I'apaHTiiiHuM CTPOK pPO3MOYMHAETECS 3 JATH
MIIHCAHHS AKTY TpHAMaHHS-TIepeadi 00TaTHAHHSL.

7. BucHoBKH.

[punGanns KOMIUIEKTIB MEPEKEeBOTO OONANHAHKS 3 CYIyTHIMH TOCTYTaMH 3 MOHTXY Ta
yCKOHATIAr0JUKCHHS_103BOIUTE MTPOBECTH MOMEPHI3aLII0 1HPOPMAIIHHO-KOMYHIKALIHHOT cHCTEMH
«Miceka MepexeBa iHPPACTPYKTypa», IO y CBOKO Hepry CTBOPHTH (GOPMYBAHHS €IMHOIO
CepenoBHINa Uit Oe3MeYHOr0 Ta eeKTHRHOro 0OMiHy iHpopMmartiero Mix kopuctyBauamu CHCTEM,
CTBOPHUTH HATIEHKH] YMOBH JUIsl 3aXHUCTY JaHUX, B TOMY UHCIIi 3 BAKOPUCTAHHSAM TEXHOJIOTiH XMapHHX
obumcrens, 3abesnednTs iH(pacTpykTypHi moTpeGu micta Kuesa B pO3BHTKY 1HdopMaliitHoro
CycHinbeTBa, (GOPMYyBAaHHI Ta BHKOPHCTAHHI MICBKMX €JI€KTPOHHHX iH(OpMAamifiHux pecypcis,
YIPOBA/DKEHHI CydacHux iHpopMmauiitnux Ta iHGOpMamiiHO-KOMYyHIKAMifHAX TEXHONOTIH, I
peaisanii MOBHOBAKEHh Ta BHKOHAHHS MOKIAJCHAX HA OPraHH MiCIIEBOrO CAMOBDS/IYBaHHS

(hYHKIIIH.



3aciiaHHS B OHJIAHH peXuMi
13 BUKOpucTaHHsIM Microsoft Teams

IPOTOKOJI Ne 78
3acifiaHHs po6o9ol IpymH 3 po3poOKH Ta MOroKEHHS TEXHIYHUX BIMOT
0 3aKymiBenb PoOIT, TOBapiB i MOCHYT MpH BUKOHAHHI 3axoziB KommiekcHol
MiCbKOI HinboBoI nporpamu «Lludposuii Kuisy Ha 2024-2027 poku

M. Kuis «30» nunas 2025 poky
NPUCYTHI:

Hnenu pobouoi epynu:
B. XKyuxoB

A. XKexepa

M. Kmroesa

C. Ocimno

O. Ionimyx

T. Camoiinenko

A. Lisirysn
INOPAJOK JEHHUM:

1. Po3pobka Ta MOTOIKEHHSI MPOEKTIB TEXHIYHMX BHMOI IO 3aKyIiBENb Yy
MeXax BUKOHaHHs 3axo/iB Kommiekchoi Mickkol LinkoBoi nporpamu «L{upposuii
Kuie» Ha 2024-2027 poku, 3aTBepkeHOl pimeHHsM KuiBcbkoi MichKol pamau Bin
07.12.2023 Ne 7516/7557 (y penmaxuii pimenss KuiBcbkoi Micekoi pamm Bin
12.12.2024 Ne 449/10257) (nami — IIporpama), y 2025 poui, a came:

1.1. mpoexT TexHIYHMX BHMMOr 10 3akymiBli «KOMIUIEKT MepexeBoro
obmanHaHHs 1uis 3a0e3neueHHs MOEPHi3allii MiChbKOI MepexeBoi iIHGpacTpyKTypu
(CrBopenHsi,  pPO3BUTOK  Ta  CYNPOBOMKEHHST  CepBICHOI  MepexeRoi
IHQpacTpyKTypH)» (MyHKT 6.2 « CTBOPEHHSI, PO3BUTOK Ta MOJIEpHI3allis MepexeBoi
iHppacTpyKTypH, cepBicHOI MepexeBoi iHdpacTpykTypu, miatdopmu IHTepHETY
peueit (IoT), mepex moctymy, pamiomepex, CHCTEMH OTPHMAaHHS Ta Nepeiadi
iHpopmanii Ha 6a3i LPWAN Ta iHmNX CydacHUX TEXHOJIOTIH 3B'SI3Ky, CHCTEMHU
Bi/leOKOH(EepeHII3B'I3Ky» HepeliKy 3aBaaub i 3axoxis [Iporpamu);

1.2. mpOEKT TeXHIYHHX BUMOI H0 3akyniBii «KomIiekTu MepexeBoro
obOnazHanHs Ui NiJKIIOYEHHS CBITIOGOPHHUX O0’€KTIB 10 MIiChKOI MepekeBoi
iHGPacTPYKTypH 3 CymyTHIMH mociyramm» (MyHKT 6.2 «CTBOpEeHHs, pO3BHTOK Ta
MOJIEpHi3allis MepexeBoi iIHpPacTPyKTypH, CepBICHOI MepexeBol iHppacTpyKTypH,
mnatpopmu [HTepHery peuedt (IoT), mepex moctymy, pamiomepex, CHCTEMH
OTpuUMaHHs Ta mepenadi iHdopmaiii Ha 6a3i LPWAN Ta iHmmx cydacHmx



TEXHOJIOT'H 3B'A3KY, CHCTEMH BieOKOH(BEPEHI3B'I3Ky» NEePeIiKy 3aBIaHb i 3aX0/iB
IIporpamu).

2. Pizge.

Ho nyuxkmy 1.1 numanns 1

CIYXAJIN:

O. Iloniuyka, sxui moiH(popMyBaB, IO M1 MoAepHisamii iHbopMmauiiiHo-
KOMYHiKaliiHoi cuctemu «Micbka MepexeBa IHOPACTPYKTypa», SKa € €IUHO
MICBKOIO €JIEKTPOHHOI0 KOMYHIKALIHHOK Mepekero, 10 MOOYIOBAaHA 3 METO
CHPUSHHS PO3BUTKY 1H(QOPMALIHHOro CyCIIiTbeTBa, HOPMYBAHHS Ta BUKOPHCTAHHS
MIiCBKHX €NEKTPOHHUX iHQOpMAlifiHMX pecypciB, YNpPOBAIKEHHS Cy4acHHX
iH(popmanifiHkX Ta iHdOpMariifHO-KOMyHIKAIHHUX TeXHONOriH ams peanizauii
IIOBHOBA)XEHb Ta BUKOHAHHSI 3aB/IaHb, IIOKIIAICHUX HA MiCLIEBI OpraHy BUKOHABYOT
BIaZii Ta OPraHM MICIIEBOrO CaMOBpsiAyBaHHS MicTa KueBa, € HeoOXimHicThb
NpUADAHHS KOMIUIEKTIB MEpPEXeBOro OOJAIHaHHS 3 CYIYTHBOK IIOCIYrOo
MOHTaXYy Ta ITyCKOHAIAHOTOMKEHHsl Ta MPEACTABUB MPOEKT TEXHIYHUX BUMOT 10
3akymiBni «Komruekt mepexesoro obnanxanus st 3abesnedenHs MomepHizauil
MiCBKOi MepexeBoi iHdpacTpykTypu (CTBOpEHHS, PO3BUTOK Ta CYIPOBOKEHHS
CEPBICHOI MepeXkeBoi iHPPacTPyKTypu)» (IMyHKT 6.2 mepeniky 3aBIaHb i 3aXO.iB
[Iporpamu).

B 00roBopeHHl MNpOEKTiB TexHiYHMX BHMOr Opamu ywacts: JI. IlBirys,
T. Camoiinenko.

YXBAJIWJIM:

PexomennyBaTu CreLiaTi30BaHOMY KOMYHalbHOMY HIAMPUEMCTBY
«KuiBreneceppic» min uac mnpouexypu 3akymiBii «KoMIUIEKT MepexeBOro
obnamHaHHs Ans 3a0e3nevenHs MoiepHisaLii Micbkoi MepexeBoi iHGpacTpyKTypu
(CtBOpeHHs,  pO3BHTOK  Ta  CyNpOBOIUKEHHS  CEpBiCHOI  MepexeBoi
IHQpacTPyKTypu)» (MyHKT 6.2 Tiepemiky 3aBiadmb i 3axomiB Ilporpamu)
BUKOPHCTOBYBATH MPOEKT TEXHIYHMX BUMOT, PO3IIISHYTHH HA 3acifaHHI poGouol
Ipymnu.

I'OJIOCYBAJIM: «3A» - 7, «ITPOTU» - 0, < YTPUMAJIOCE» - 0.

Ho nvuxkmy 1.2 numanns 1

CIYXAJIA:

O.Ilomimyka, sxuiéi moiHpopMyBaB, IO BIANOBIIHO [0 3BEpHEHb
KOMyHalnbHOrO mianpuemctea «lleHTp oprasizamii AOpOKXHBEOIO pyXy» Bin
09.02.2024 Ne 053/04-17/852 Ta Bim 29.04.2025 Ne 053/04-17/3151 mono
3a0be3neyenns CTabilpHOTO 3B’S3KYy aABTOMATH30BAHOI CHCTEMH KepyBaHHS
nopoxkHiM pyxom (ACKJIP) i3 cBitnodpopHuME 00’ekTamMu Ui 3MiMCHEHH]
KOHTPOJIIO 38 CTaHOM iXHBOI poOOTH Ta ONEPaTHBHOTO YMPaBIiHHS CBITIOQOPHUM



PETyMOBAHHAM, MMABUIIEHHS MPOMYCKHOI CIPOMOXKHOCTI BYJIHYHO-IOPOXKHEOT
Mepexki Mmicta KueBa € moTpeba y mifKmO4eHHI OO  MICBKOI MEPEKEBOL
iHppacTpyKTypu 762 CBITIOQOPHUX 06’€KTa, HEHTPATBHOTO MYHKTY KepyBaHHS
ACKJIP ta peseppHoro myHkry kepyBaumns ACKJIP Ta mnpencrasus MIPOEKT
TeXHIYHAX BUMOT 10 3akymiBii «Komruiextu MEPEKEBOro O0OJIagHAHHS Jis
MIAKITFOYEHHS CBITTOPOPHUX 00 €KTIB 0 MiChKOi MepexeBol IHQPACTPYKTYpH 3
CYIyTHIMH IOCIyramm» (MyHKT 6.2 Tepeliky 3aBaaHs i 3axomis [Iporpamu).

B obroBopenHi mnpoekTiB TexHiuHMX BHMOr Opanu yudacth: JI. LIBiryw,
T. Camoiinenko.

YXBAJINJIN:

Pexomennypatu CHeIiai30BaHOMY KOMYHaJIbHOMY N1AIPHEMCTBY
«Kuisrenecepsic» mix vac mnpouexypu 3akymiBiai «Komrutektu MepexeBoro
O0JlaZiHaHHA JUIS MIJKIIOYeHHs CBITIO(QOPHUX 00’€KTIB 10 MiCHKOI MEPEKEBOT
iHGPACTPYKTYpH 3 CYNyTHIME MOCTyraMu» (MyHKT 6.2 MepeniKy 3aBAaHb i 3aXO0/1B
I[Iporpamu) BUKOPHCTOBYBATH MPOEKT TEXHIYHUX BUMOT, PO3IIIIHYTHIl HA 3acinanui
pobo40i rpymnu.

I'OJIOCYBAJIM: «3A» - 7, «ITPOTN» - 0, « YTPUMAJIOCh» - 0.

IIpoTokon Bena Tamapa CAMOMJIEHKO



Indopmanis npo enexrponni mignucu (EII)

Ne noxymenra 075-1734
JIOKYMeHT 3apeecTpORAaHO Y KapToTeli:

Bun noxymenra:
Crucianii 3micr:

Jata peecrpaunii 30.07.2025
Buxigna
Juct

Marepianu 3acizanas po6odoi rpymnu 30.07.2025 (ITporoxon Ne 78 Bim 30.07.2025)

Kinskicrs daiiais: 3

JOKVMEHT CEJ] ACKOJ] ITC €IIIK

Kinexicte EIT: 21

Henaprament indopmauitivo-

KOMYHiKaLiiiHUX TEXHOIOT M
30.07.2025 Ne 075-1734

Ilepenik e1eKTPOHHUX MIANHCIB

Yac ocTaHHBOTO

1116 Jlartu 1 yac manecenns EI1 [Moromxenns
HaHecenus EIT
giryn [imutpo 30.07.2025 16:58:29 ; 30.07.2025 16:58:30 30.07.2025 16:58:30
BikTopoBuY 30.07.2025 16:58:30 ; [Toropug; IToroaus

Kinbkicrs EIT: 3

30.07.2025 16:58:30 ;

piryn Jmutpo
BikTopoBuy
Kinskicts EIN: 3

30.07.2025 16:58:29 ;
30.07.2025 16:58:30 ;
30.07.2025 16:58:30 ;

30.07.2025 16:58:30
[Toroaus;

30.07.2025 16:58:30
IMoroous

OCITIOB CEPT'IU
KOCTAHTUHOBUY
KinekicTs EIT: 3

30.07.2025 16:50:15 ;
30.07.2025 16:50:17 ;
30.07.2025 16:50:19 ;

30.07.2025 16:50:19
[Toroaus;

30.07.2025 16:50:19
Iloronus

KIIIOEBA MAPIA
ITABJIIBHA
Kinbkicts EII: 3

30.07.2025 16:43:35 ;
30.07.2025 16:43:36 ;
30.07.2025 16:43:38 ;

30.07.2025 16:43:38
[Torogug;

30.07.2025 16:43:38
Ilorogus

Kyukos Bacuns
AmHaToniioBHY
Kinuricrs EXI: 3

30.07.2025 16:38:16 ;
30.07.2025 16:38:19 ;
30.07.2025 16:38:21 ;

k]

30.07.2025 16:38:21
[Moronus;

30.07.2025 16:38:21
[Torogus




#57C
Al
- b}'!_

il

e

!

-2l
N

:

E\:I 24 T
Ty
.al?'
rad

&
[
l

XKEXEPA APTEM
CEPI'THOBUY
Kinnkicers EII: 3

30.07.2025 16:37:30 ;
30.07.2025 16:37:31 ;
30.07.2025 16:37:33 ;

30.07.2025 16:37:34
[Toronus;

30.07.2025 16:37:33

Ioniugyk Oner
PenopoBuy
Kinskicrs EIT: 3

30.07.2025 16:32:57 ;
30.07.2025 16:32:59 ;
30.07.2025 16:33:00 ;

30.07.2025 16:33:01
[Noroaus;

Camoiinenko Tamapa
AHaroniiBHa
Kinekicrs EIT: 3

30.07.2025 16:24:05 ;
30.07.2025 16:24:06 ;
30.07.2025 16:24:07 ;

30.07.2025 16:24:07
IToroaus;

30.07.2025 16:24:07
IToronus




Honarox Nel no TeHnepHOi 1OKyMeHTALI]
«ITepenik noxymeHTiB Ta/abo indopmarii,

SIKI TOJAFOTHCS YYACHUKOM MIPOLEYPH 3aKyIiBIi
Y CKJIaal TeHIepHOT MPOTIO3HII»

1. Inpopmanis npo sinnosignicte YYACHHUKA kpatidikauifinav kpurepism
JIOKyMEHTH [UIss MIATBEPIKEHHS BIIMOBIIHOCTI NPOMO3HMIIA yyacHHKAa Keamidikarifinum
KpHTepisiM BUIMOBINHO I0 YaCTHHH Apyroi ctarti 16 3akony (3 ypaxysauusm Ocobiusocmeil):

Ilepenik 1oKymMeHTIB HA MiATBEpPIUKeHHS BiAMOBIIHOCTI yYaCHHKA

Keanaidikaniiiai kpurepii 2 Al )
BCTAHOBJIEHUM KBaJipikauiiiHuM KpuTepiam

HASBHICTEH obnanmanns, 1.1.Jlosinka B noBUIBHINH (opmi, 32 MANHCOM YIIOBHOBaKEHOI 0COOH
MaTepiaabHO-TEXHIYHOI 6a3u YyacHuKa Ta 3aBipeHa Ne4aTkolo (Y BHIAAKY il BHKOPHCTAHHS
Ta TEXHOJIOT i YYaCHHUKOM B CBOIM T'OCTIONAPCEHKIN TiSTIBHOCTI Ta MPH 0(OopMIIeHH]

JOKYMEHTIB), IPO HASBHICTH OOJNAJHAHHS, MAaTEpialbHO-TEXHIYHOL
0asu Ta TEXHONOTIH, MO OyAyTh BUKOPUCTOBYBATHCH IJIS HANAHHS
CYMYTHIX TIOCIYT 3 MOHTaXYy Ta IIyCKOHAJArODKEHHS BiANOBIIHO 10
BHMOT TEHAEPHOI TOKYMEHTAITIT.

1.2.Jloigka B DOBLIBHIM (opmi 3a MiANMHACOM YHOBHOBAXKEHOI 0COOH
YYaCHHKa, 3aBipeHa TedYaTKkoo (y pasi 1i BUKOpWCTaHHS), Ha
dipmoromy Onmanky (y pasi HasBHOCTI) NpO HABHICTH IOCBIAY
BHKOHAHHS aHAIOTIYHOrO (AHAJOTIYHWX) JOTOBOPY (HOroBOpiB)* i3
3a3HAYCHHSAM: HAWMEHYBaHHs KOHTParcHTa, MPEAMETY IOTOBODY,
JlaTH yKJIagaHHS.

1.3.Ha minTBepIKEHHS BHUKOHAHHS aHAIOTNIYHOTO (AHATIOTIYHHX)
JOTOBOPY (IOTOBOPIB), AKMUI (sKi) 3a3HAYEHWIT (3a3HaYeH]) B IOBIAL,
HAJ[AIOTBCS KOIIi: BUKOHAHOTO JOTOBOPY, BHIATKOBOI (BHIATKOBHX)
HaKIanHol (HakmamHuX) / akTy (aKTiB), HIO MiATBEPIIKYIOTH HOro
BUKOHaHHS Ta/ab0 JIHCTa-BiAryKa BiJl KOHTPAreHTa i3 000R’ I3KOBUM
3a3HAYEHHIM HOMEDPY, JaTH Ta MPEAMETY LOTOBOPY, AKHI MOJAE€THCS
Ha MATBEPIUKEHHS KBaT(iKalifHOTO KpUTEPilO.

HASBHICTL JOKYMEHTAJIBLHO
MiATBEPIKEHOT0 AOCBiTY
BHKOHAHHS  aHAJIOTIYHOIO
(aHa/IOriYHKX) 32 MPEIMETOM
3aKyIiBJIi A0roBopy
(morosopis)

*i0 ananoziunum 002060poM po3ymiemves 00206ip nodibHuil 3a
npeomemom 3axynieni 3a nepioo 3 2016 poxy no menepiwmnii yac. Axuyo
6 006i0Yyi YYACHUK 6KA3YC OeKilbKA ANANO2IYHUX 002060pi6, MO 6Ci
OOKyMeHmu w000 NiOMEEPONHCEHHS BUKOHAHHA MAKUX (002080Di6
HAOAIOMbCA U000 KOJICHOR0 13 6KA3AHUX 8 008I0Yi 002060pié.

V' pazi ywacmi 06'eonanna  yuacnuxie niomeepodicenns 6ionogionocmi xeanigixayiiinum
Kpumepiam 30iUCHIOCMbCA 3 YPAXYEAHHAM Y3G2ANbHEHUX 00 €OHAHUX NOKAZHUKIE KOJICHO20 VYACHUKA
maxozo 06 '€OHanus Ha niocmaegi Hadanoi 06 'eOnannm ingopmayir.

Ao ons 3axynieni pobim abo nociy2 3amMoBHUK 6CMAHOGNIOE Kéaui(hikayitinuil kpumepiil maxuii
AK  HASABHICMb  0DNAOHAHHS, MAMepIianbHO-mexniynoi 6asu ma mexHono2ii ma/abo Hasénicmy
NpayieHuKie, Axi maiome HeOOXIOHI 3nanus ma 00cC6i0, y4acuux mooice O NiOMEEPOICEHHS CE0€ET
6i0n06IOHOCIMI MAKOMY KPUMePilo 3anyyumu CRpOMOJICHOCMI iHwux cy6 'exmie 20Cn00apiosans K
cybniopsionuxie/cniegsuxonasyis.

2. IMinTeepmkenns signosingocti YYACHHUKA (B ToMy 4dcli ais 06’¢qHAHHS YYACHHKIB SIK
YYacCHHKA NpouedypH) BHMOraM, Bu3Ha4YeHHM y myHkTi 47 Ocobdaurocreii.

3aMOBHUK HE BUMArae BiJll y4aCHUKA MPOLENYPH 3aKyIiBII i Yac MoIaHHS TEHJEPHOI MPOIO3HIIIT
B €JIEKTPOHHIA CUCTEMI 3aKyMiBeNb Oyab-KMX JOKYMEHTIB, IO IiJTBEPAXKYIOTh BiJICYTHICTh MiICTaB,
BU3HA4YCHUX Y MyHKTi 47 OcobnuBocTei, KpiM caMOCTIHOTO IeKIapyBaHHs BIACYTHOCTI TAKHUX IIiCTaB
YYaCHUKOM MPOUELYPH 3aKyIiBii BIANOBIAHO O ad3amy micTHAAUATOro myHKTy 47 OcobmuBoCTeii.



Y4acHHK NpOueRypH 3aKyIiBIi MiATBEPIKYE BiACYTHICTH MiZCTAB, 333HAYCHHX B MyHKTI 47
OcobmuBoctelt  (xkpiM migmyEkTie 1 i 7 WBpOro myHKTY), LUIAXOM CAMOCTIHHOIO IeKJIapyBaHHs
BIZICYTHOCTI TAKMX TI/ICTAB B EIEKTPOHHIH CHCTeMI 3aKyIIiBeNb i/l Yac Mo TaHHs TEHJIEPHO1 MPOTIO3HUIIi.

3aMOBHHK CaMOCTIl{HO 3a pe3yJbTaTaMu pO3IIIsy TEHIEPHOI MPOMO3HLII yJaCHHKA MPONENYpH
3aKyMiBI MiATBEPIKYE B EJEKTPOHHIN CHCTeMi 3aKymiBeis BiICyTHICTE B yYaCHHKA NPOLEIYpHU
3aKymiBJI IiCTaB, BUSHAYEHMX HiamyHKTamu | i 7 mporo MYHKTY.

Axuo na momenm nodanis meHOepHOi NPONO3UYIT YHACHUKOM 6 CNeKMPONHIU cucmemi 3aKyniees
GIOCYMHA MEXHINHA  MOJCIUGICMb  NIOMEEPOCEHHS  YUACHUKOM  GiOCYmHOCTI oKpemux niocmas,
3asnauenux y nynkmi 47 Ocobausocmer, wnaxom camocmitinozo 0eKnapyeants eNeKmpOoHHil cucment,
mo gaxm nooauus. menoeproi nPOno3UYii 66ANCAEMBC CAMOCTITIHUM OeKNIapy8aHHIAM 8i0CYymHOCHi
MAKUX niOcmas Oiis 6i0MO6U UOMY 6 Yuacmi 6 mopaax 3a UMO2amu nynkmy 47 Ocobausocmeil.

Y pasi KOMM yYacHHK NpOLEXYPH 3aKymiBli Mae HaMip 3aIyYUTH IHIIUX CyO’ €eKTiB
rOCIIOIapIOBaHHSA SIK CyONiJpsaaHUKIB/CIIBBUKOHABIIB B 00Cs3i He Menm sik 20 BiICOTKIB BapTOCTI
JIOTOBOPY NPO 3aKyIIB/KO y Pasi 3aKymiBIi pobiT abo MOCHyT, s HiATREPIKEHHS HOro BiTOBIIHOCT
KBaNiQiKalifHAM KPHTEpisiM BIAOBINHO 10 YaCTHHH TPeThOi cTaTTi 16 3aKony (y pasi 3acmocysanus
Maxux Kpumepiie 00 y4acHuxa npoyeOypu 3aKynieni), 3aMOBHHK TIEpEBIpse€ TaKux cy0’exTiB
TOCHOAAPIOBAHHS W00 BIICYTHOCTI MiACTaB, BU3HAYEHUX MyHKTOM 47 OcobauBocTeil.

Y pasi monaHHs TeHAEPHOI MPONO3HULIi 06’ €AHAHHAM yYaCHHKIB I ATBEIKEHHS BIJICYTHOCTI IACTAB IS
BiIMOBM B y4acTi y TIpOIeAypi 3aKyIiBIi, BCTAHOBICHHMH yHKTOM 47 OCcOBIHBOCTEH, [ONAeThCs 110
KOXKHOMY 3 YYaCHHKIB, Ki BXOIATE y CKJIaJ 00’ €IHAHHS OKPEMO.

3. Ilepenik NOKYMEHTIB, MO NiITBEPIKYIOTH HAJAHHS YYACHHKOM 3a0e3IedeHHs TeHAePHOT
MPOO3HIIIL:
3abe3nedeHHs TeHAEPHOI IPOIIO3HUIlii He BUMATra€ThCs.

4. Ilepenix poxkymenTiB Ta/abo indopmauii moxo cy6miapsaaHuKa / cHiBBUKOHABIS (v eunaoky
3aKynieni podim 4yu nocayez):
Bun npenmery 3akymniemi — ToBap. IHopMmartis Ta JOKYMEHTH HE BUMATAIOTHCS.

5. Ilepenix poxymenTiB T2/200 iHpopMawii Ha mixTEepLKeHHs iHpOpMAamil Npo TexHivHi, sAKicHi Ta
KUIBKICHI XapaKTepHCTHKH NpeAMeTa 3aKyIiBJi:

5.1. lnpopmaniiina nosinka aGo muCT B OBUIBHIM (GOpMi PO MOKIMBICTB MOCTAYAHHS TOBapy Ta
HaJaHHs CYMyTHIX [OCITYT BiIOBITHO O TEXHIYHUX BUMOT i3 3a3HAYEHHSIM KOHKPETHOTO HaliMEHyBaHHSI
TOBapy Ta HOro BUpOOHHKA.

5.2. ABTopusauiiiHuii mucT Bl BUpoOHHKA(IB) TOBapY, IO MPOMOHYETHCS YYaCHHKOM 10 NOCTAYaHHS,
abo odimiitHOro(-ux) npencrarHuka(is) BUpoOHUKA(iB) HA MiATBEPIKEHHS TOBHOBAKEHD YUaCHUKA HA
IIOCTaYaHHs TaKOro TOBAPY 32 pe3yNbTaTaMH 3aKyIIBIi, i3 IOCHIAHHAM Ha JaHy MPOLeaypy 3aKyIiBii Ta
aZ[peCOBAHOrO Ha iM’S 3aMOBHHKA.

6. Ilepenix inmux goKymenTiB Ta/a60 indopmaunil, ski HagaroThes y ckaani TEeHJAEPHOI NPOIMO3MILii:

- JloKyMeHTH, IO MiATBEPIKYIOTH MOBHOBaXEHHS MOCAmoBOI (ciyx60Boi) 0cobu a6o IIpEeACTaBHUKA
yJaCHMKa NPOLENYPH 3aKymiB/i MOAO0 TIiANHCY AOKYMEHTIB TEHAEPHOI mpomosuuii (omuH i3
3a3HAYCHHUX JTOKYMEHTIB): IPOTOKON a00 BUITMCKA 3 IPOTOKOJY 3aCHOBHUKIB, PO3NOPSAUMii JOKYMEHT
(Haka3 Mpo NMpU3HAYEHHs, NPO HAJAHHS MPaBa MiANKCY TOMIO), AOBIPEHIiCTb, JopydeHHst abo IHINUHA
JOKYMEHT, IO TiATBEPIKYE IOBHOBXEHHS I0CANOBOI (Cayx60Boi) ocobu abo npelCcTaBHUKA
yYacCHHKa Ha I IIHCaHHs JOKYMEHTIB;

- Craryr, a6o iHmmil ycTaHoBYMiH TOKyMEHT (31 3MiHaMu y pasi ix HasBHOCTI), 260 iHdopMario PO KOJ
JOCTYMy [0 PE3yNbTAaTiB HaJaHHs aIMiHiCTpaTMBHHX MOCIYr y cdepi aepskaBHOI peectpamii (wis
IOpUAMYHKEX 0Ci6). V pasi SKIMO y9acHHK 3IiHCHIOE MisUIBHICTh HA MACTABI MOIEILHOTO CTaTyTy
HAa/Ia€ThCA PIIIEHHS 3aCHOBHUKIB IIPO CTBOPEHHS TAKOI FOPHIMYHOI 0COOH;

- [IpoexT noroBopy mpo 3akymiBmo, BinosimHo m0 Jodamky Ne3 10 TeHIEPHOI OKYyMEHTAITI,
IIOrO/UKeHHH YIOBHOBAKEHOIO OCO0OI0 YJaCHHKA i 3aCBiIYeHWI MEYaTKOIO y4YacHHKA (Y pasi
BHUKOPHCTAHH );



- Komist ninensii a6o mokymenTa JO3BUIBHOTO XapakTepy Ha IPOBAIKEHHS TEBHOLO BHJly FOCTIOAAPCHKOL

HIANBHOCTI, AKINO OTPUMAHHs HO3BOJNY abo JiueHsii Ha MIPOBAIDKEHHST TaKOro BHJY IiSUIBHOCTI
nependaveHo 3aKk0OHOIABCTBOM.

7. Inma indopmamis:

7.1.JlokymeHTH 260 Komii JOKYMEHTIB (sxi mepenbayeni BUMOramu TEHIOEPHOI JOKYMEHTaUil Ta
AOJaTKaMH JI0 Hei), Kl HANAIOThCS YYACHUKOM Y CKIIai TEHAECPHOI NPOMO3HUIT, BHK/IA/ICH] 1HITAMH
MOBaMHM, [IOBHHHI Ha/aBAaTHCs Pa3oM i3 iX aBTEHTHYHUM MEpPEKIIafoM Ha YKpalHCBKY MOBY, SKHi
3po0ienuii B neHTpi (610po) Nepekiais Ta 3aBipeH it mimucoM YIIOBHOBA)KEHOI 0COOU Ta IEYaTKO0
bOT0 UEHTPY (60po), 260 3pobIeHNI Mepekiaiauem Ta 3aBipeHui HOTapialbHO.

7.2.V pasi, SKIO TeHJEpHAa NPOMO3HIIA MONAETHCS 00 €IHAHHAM YYacHHKIB, 10 Hei 000B’A3KOBO
BKIIOYAETECH JIOKYMEHT NP0 CTBOPEHHS TAKOro 00’ €IHAHHS,

7.3.Y pasi, SKWO y4acHWK He MOBHHEH CKJIANaTH Ta/aG0 HAJABATH BiMTOBIIHO JI0 HOPM YHHHOTO
3aKOHOJABCTBA JNIOKYMEHTH (MaTepiaim Ta iHpopMauiio), ski BHMAraoThcs y TEeHACPHIH
JOKYMEHTALi, TO BiH Hala€ JMCT-PO3’ICHEHH] B JOBIMBHIN (GopMi, B SAKOMY 3a3Hayva€ 3aKOHOIaBYl
N1ICTAaBH HEHaJlaHHs BIAMOBIIHUX TOKYMEHTIB (MaTepiaiiB Ta iHbopMmarir).

7.4.Y4acHUKM-HEPE3UIECHTH TOJAIOTH Y CKIAMi CBOET TEHIEpHOI MPOTIO3HIT JOKYMEHTH, NepenbdayeHi
3aKOHOJABCTBOM KpaiH, Jie BOHHU 3apeecTpOBaHi.

Ininiarop 3akymiei %@.Honim}m
5
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Kuiecera Mickka DEPAGBNE SAMIACT Daus B.o. Aupexropa
Creujanisosane KOMYHANLHE NignpueMcTs CHELHAHI3OBAHOTO KOMYHAHI)HOFO
"KHIBTENECEPBIC™ TIANPHEMCTBA «KMIBTEJIECEPBIC
Buhult No_7 94/ L8095 Onexcannpy BOJIOL[YKY
B‘,ﬂ ki // AJ-“ ::'-‘(J.: “29 w:m:;o i

KOMEPLUAHA NIPOTIO3HILIIS
TOBAPHCT BO 3 OBMEXKEHOIO BIANIOBIAILHICTIO «YKPATHCBKI IHOOCHCTEM U», y Binnosins na pan
MCPEHKEBOrO O0nagHanns ans 3abesneverus MOIEPHI3aLii Michkoi Meperxesol iy
CYNPOBO/DKEHHA CepRicHOT MEpexeRoi indpacrpyxryps); 32420000-3 — Mepexc
021:2015» nagae caoro KOMEpLIiiHY nponozmuiio:

dpactpykrypu (Crropenns, possutox Ta
eBe obnanHauHy 3a komom CPV z3a JIK

=X

a2 [
2. Opunnun | Kine- Lina, rpu. Cyma, rpu. (Ge3
Mo >
Haiimenysanns Tosapy BHMIipy Kiers (Ge3 IIIR) TIAB)
1| Kommuexr IMacusnoro MEPEKeBOoro | KoMmiekrt 1 37 635 153,50 37635 153,50

obmagnanng ¥ crami;

- Monyne ontHyHmi SFP-1G-RJ45, SFP g RJ45,
10/100/1000M - 200 mrr.

- Momyns onruuunii SFP+-BIDI-12-20D (HP), SFP+
10Gbps, s nepenayi mo 1 Bomoky, 20Km,
1270nm, L.C connector - 410 mwT.

- Monyne ontuyHuii SFP+-BIDI-13-20D (HP), SFp+
10Gbps, mna nepefaui mo | BONOKHY, 20kM,
1330nm, LC connector - 410 T,

- Monyns onTudasmii SFP+-BIDI-12-40D (HP), SFp+
10Gbps, mna nepemasi mo 1 BOJTIOKHY, 40xm,
1270nm, LC connector - 160 wr.

- Moayns onthyHu: SFP+-BIDI-13-40D (HP), SFP+
10Gbps, mns uepemasi mo | BONOKHY, 40KM,
1330nm, LC connector - 160 .

- Onrwanuit nepersoprosay HPE X140 40G QSFP+
LC LR4 SM Transceiver (JG661A)  ("abo
expiBaneHT") - 26 wir.

- Onrurysumii IepeTropiosay HPE Networking X140
40G QSFP+ LC ER4 40km SM Transceiver
(JL306A) ("a6o exsinanear") - 16 wr,

- Kabenr HPE Networking X2A0 40G QSFP+ to
QSFP+ 7m Active Optical Cable (JL287A) ("abo
EKBiBANIEHT") - 2 T,

2 | Kommnerr IMacusnoro MEPEIKEBOIG | KOMIIEKT 1 206 415,00 206 415,00

obnammanns 311 y cinagi:

- Mogyns ontuunmit SEP+-BIDI- 12-20D (HP), SFP+
10Gbps, mis nepegaui mo 1 BONOKHY, 20KM,
1270nm, LC connector - 10 LT,

- Monyne onmerasait SFP+-RIDI-13-20D (HP), SFP+
10Gbps, mns mepemaui mo | BONOKRY, 20ikM,
1330nm, LC connector - 10 wr.

- Monyns onruyHui SFP-+-BIDI-12-40D (HP), SFP+
10Gbps, ms mepenawi mo 1 BOIOKHY, 40k,
1270nm, LC connector - 10 mrr.

- Moayne ontwanuii SFP+-RIDI-] 3-40D (HP), SFP+
10Gbps, ana nepegadi no 1 BOMOKIY, 40kM,
1330nm, LC connector - 10 .

web: hitp:/fukrinfosystems.com.ua, e-mail: info@ukrinfosystems.com.ua, Ten.: +38 (044) 422-55-33



3 | Cymyrni wmocayrn 3 MOHTARY  Ta | mOOCHyra
OyCKOHANATOKEHHsSI KOMILIEKTY NMACHBHOIO
MepexeBoro O00MaJHAHHA 3 HeoGXiymHMMu
BUTPATHHMH Marepianamu

1 8 160 790,00

8 160 790,00

Pazom, rpu.:

46 002 358,50 |

OB, rpu.:

2200471,70

Beworo 2 THIB, rpu.:

55 202 830,20

3aranbna BapricTs KoMepuiiEol HponosHuil cTavoBHTE 55 28
THCSMI BiCIMCOT TPHALSITL rpuBens 20 Komiitow), y tomy A
ABIiCTi THCSY YOTHPHCTA cCiMaecaT oaua rpuBHg 70 xomu K

3 mosaroio,

. " Aunpiii ITATOB

i -,=_‘; (WsataeeaT WAtk Mijbionie apicTi i

20¥4%- 9 200 471,70 rpu. (1eR’STh MinbiioHis

web: hitp://ukrinfosystems.com.ua, e-mail: info@ukrinfosystems.com.ua,

Ten.: +38 (044) 422-55-33




AMRITA COMPLEX SOLUTHONS LIMITED LIABILITY COMPANY
PGB « AMPHTA KOMIIIERCHT PHUEHTEAL
sy Konannkg, Gy 4. 12004, nivepa b, v, Kiis, 03022
lenpake: 380 (41 304 23 76, infoamniia-cs.com, www.amrila-cs.com
Kon CJIPTIOV 30950581

15.08.2025 Ne 472

KuiacsKka MICbra B84 28HD AAMIHICTRALIRA

CneulaniaoBare KoMyHaNbHE NIGHPUEMCTEO
"KUIBTENECEPBIC”

Bxiguit hNe /{4795 /:-5.@1’5‘

Bia 28

! CKIIl "KHIBTEJECEPBIC”
i B.o. qupexropa Bomouyx O.0.

042 p. |

Hijodo nadaniisn komepyiltinol Rponozuii

Y Binnosijs na Bam samut 293-2025 8ig 07.08.2025 poxy. TOB "AMPITA KOMITJIEKCHI
PIIIEHHS" o3naiomMUBIIKCE 13 TEXHIYHUMM BEMOTraMH, Hagauumy v Jlonarky 10 BHIIE3ragaHoro
3anuTy, Hajgae Bam [MHOBY TIPONO3HIII0 WO [0 OPIEHTOBHOI BapTOCTl 3APOIIOHOBAHOIO
obnaTHaHHa:

Mo

HafiMeryranug

On. sumipy

K-1s

Bapriers 3

IAB, rpm.

Kommiexkr [lacupnoroe mepemeBoro o0aagHaHHy Y

CKIanl:

- Mogyne onruuuuit SFP-1G-RJ45, SFP s RJ45,

10/100/1000M - 200 wr;

- Mogyne onruyHuil SFP+-BIDI-12-20D
10Gbhps, ang nepenaui no 1 posorHy, 20kM,
connector - 410 wr;

- Monyaes onruunud SFP+-BIDI-13-20D
10Gbps, ans nepenayi no 1 ponoxny, 20kM,
connector 410 wr;

- Mounyns onruuHnit SFP+BIDI-12-40D
10Gbps, aasa nepenaui no 1 sonokay, 40km,
connector - 160 1t

- Moayns ontuunui SFP+H-BIDI-13-40D
10Gbps, nad nepenayi no | ponoxwy, 40um,
connector - 160 wT;

(HP), SFP+
1270nm. LC

(HP). SFP+
1330nm. LC

(HP), SFP+
1270nm. LC

(HP), SFP+
1330nm, LC

- Ornruusmii nepersopiopay HPE X140 40G QSFP+ LC LR4

SM Transceiver (JG661A) - 26 urr;

- Onruunni nepersopiosay HPE Networking X140 40G
QSFP+ LC ER4 40km SM Transceiver (JL306A) - 16 w;
- Kabens HPE Networking X2A0 40G QSFP+ to QSFP+

7m Active Optical Cable (JL287A) - 2 wr;

KOMITIL.

45 270 486.60

]

Koninsert Iacnsrore mepexesoro obnagnanns 3T y

CrAaL

- Monyns onruanuit SFP+BIDI-12-20D
10Gbps, nas nepenaui no 1 ponokny, 20KmM,
connector - 10 wr;

- Moayns ontuamnit SFP+-BIDI-13-20D
10Gbps, aag nepenadi no | sonokny, 20K,
connector - 10 wr;

- Moayne onruusmi SFP+-BIDI-12-40D
10Gbps, ana nepenaut no 1 eonoxkwy. 40KM,
connector - 10 wir;

- Mopyne orrsunnit SFP+BIDI-13-40D
10Gbps, ang nepeaadi no | sonoxny, 40Kkm,
connector - 10 wry

(HP), SFP+
1270nm. LC

(HP), SFP+
1330nm. LC

(HP), SFP+
1270nm. LC

(HP), SFP+
1330nm, LC

KOMILT.

248 29200




Cynyrni mocayra 3 MOHTARY TA HYCKOHANATOMCHHS
KOMIVICKTY HACHBHOTO MEPE/KeBOro obiaiHais 3
HeOOXiAHUMH BHTPATHRME MaTepiaiavu

L

nociyra

I

8 303 064,00

3aragpHa BapTiCTh HPONOIHIT 3 NAB, rpa:

53 821 842,60

y 1.4 ILAB (20%), rpu:

8 970 307,10

3araibHa BApTICTh MPOMO3UNIT CTAHOBHTE:S3 821 842,60 rpu. (
BICIMCOT JBAJLLITH OJHA THCAYA BICIMCOT COpOK ABI rpi. 60 ko

rpH,
3 nmoraroio,

Hupexrop

I ITHCCAT TPW MUTbHOHA
1.) v tomy wucai [T1B 8 970 307.10

Irop JIEHKOB




TOR “TEXHONOM ONA RITHECY”

Byn Yropcerka Oyn 12 odic 21 M [lemie 76034
BU Grand Stap syn Monsosa 247 w Kius, 03056
+38 032 238 2775 (flbsiB)

+38 032 259 2608 (Kuis)

th@tb ua

BuaNe23081417
gl 14.08.2023
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sBepHenin. 3 sLuiosii na Bawr swn Ne2U4-2025 w10 07.08.2023)
TARY HIRAL KOMILICR T ACPeskeROI0. OG0 LIS LI 400e 3150t aH i Al
HIGPACTRY KT PIL IRUIIENO CB0I0 HHHOBY (1ponosiiin. B0k 1HO 1o
Hoaary  CTexniung O HPC MUY iRy« NoL ek
sadestiedens MO CPHITAET  MiCLKOT HEpUCIpy 1 pit
CY NPABITRCHIA CCPBICHOT MePCACBOT HYPACTpy K1y pin: 32420000-3 M
CPVoga JIK021:20150,

Biistos it

MEPSRCBOL

MEPRRCHOLY

TECHNOLOGY
for BUSINESS

B.o. L uipes :‘mju
CRIN«KHTBTEAECEPBIC » |
_Oaencanpy BOJIOHIYRY |

el
W0 OPICHTORIOT BapToCT |
Lepui T aieLol aepeskepol
FONHIYIHN BIMOT. B @IIN A
OO L LHAHT

(CrBopeHis,  pusBiIOK
CPUARCEC QUL THOH IS 30 Kooy

13l
fa

(1. . [lina 30 0.1,
N Hudisten pating masils KK-n, Lpie, 3 1A
RWoriienT THCHBIOI O MepPesesn o o LLIanus ) i1
Moy ab anriviinng SEP-TG-RIASSER o RI4E 10 100 000N - 200 wir.
T anrpnndiy SERCBIDIL 2200 (P SER H0Ghps s nepe i
no | 'nu_uu\u_\. 20k 12700m, LOC connecton = 410 w1,
Moy an et SFP--BIDE3-200 CP L ST 1aGbps, s nepe g
to b podokiy, 2o 1330000 LOC conneetor - 410w,
Moasae s SEP--BI-1 2-400 (HP L SR T0Gbps. o nepe.in
. o L soaokrny S 1 2700m. 1O connector - 160 n . RO | 43 033 880.00
i Momyaw ontisain SEP-BID 130D (HPLSTE - 10Ghps, L nepe i
a0 b osocoriy . o, D330 L connector - 160 1,
Ot nepersopionay HPE NG 400G OSEE 10 LRSS Transeeiy or
CGOO LA ("abo exnimwicnt ') - 20w
Quimaniii nepetsoponan HPE Netwarking N 400G OSP4
A0k SN Transceiver o1 3064 ("ad0 eksimerein™) - 1o i,
Kadeas HPE Networking N2A0 400 QSEP 1o OSFP Y Tm Aetive Optical
Cable (JL287A) ("ado exsimmiens”) - 2 mi.
Kovirens Hacusuoro siepemesoro ofh taame HIT 4 et
Moay s omisini SEP--BID- 122200 (HIP) ST TOGhps. L nepe i
o b eosasny. 20na, 12700m0 1O connectan - 10 g,
Many b ot SER -BIDE- 132200 0D, S )2 HOGbPa. L tepe o
¥ el soavkiy, 206w, L3300, 1O connector - 1) 1y, RONHLICK | | 247 1000
Moy aimnmii SER--BIDI-1 22400 (HEPCSEP TuGbps, o Hepeanl
o b soaokiy. A0k, 1270nm. LC connedtar - 140 w1,
Moz b oo i STR= 131112 AU S p HHabps, i e Lt
na b sotorny. 40w, 13300, 1O connectur - 10 .
Cymy il noesny i s MOH IR T80 0V CIRO L 19 O Re 1 150 ROMILIERTY
3 HACHBHOLO MePUesot 0 0 LRI § HeOTN iy BACE DA A aaeyin ! TG0 o0
MalEepin.ann
Hina, 1 pu, Ges [LLB: 44 201 393400
LB, 1 pu: X o | 8 840 3196
3 A bR BAD LG L Uil BoT Hpono svs 3 LB ’ 3304101400 |
3 1H0Ba1 010 £ f

Penepaasnmit mipetop
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sumor «IlComnnexr

TOBAPUCTBO 3 OBMEXEHOIO

CONSTRUCTION

Bux. Ne 1/1408
sin 14.08.2025 poky

Woao sananns ninosoi npenosiwdi

BIOMOBINANLHICTIO
«BWl KOHCTPAKLIH YKPATHA»

CHELIAJIZOBAHL
KOMYHAJIBHE HIAIPHEMCTBO
CKUIBTEAECEPBICY
B.o. Juperiopa

0. BOJIOUIYKY

Bin

Kuiacexa micska mepiasha anmMiHicTDaL R |
CreuianiaosaHe KomMyHansHe NiANpUENMCTEO

"KUIBTENECEPBIC"

A

Bxiguit No_ 76/ /¢ .75

o S v A ar
40 w5

oy

{f

0.

TOB «(BM KOHCTPAKIUH VKPATF Ay ¥ BiAnosixn na Baw sanut Bix 07.08.2025 Ne 295-2025

NPOTOHYE POITAHYTH LIHOBY NPONO3MIUIIO WOAO 3UKYIHBI KOMILIEK s MEPEIEBOro obnaquanim s
sabesneyenns MojICpHisalil MichKoT MCPCIKEBOT THIPUCTPYRTYPH Bi

ANOBIUIO JIO HAAAUHX TONIIMHMX

MEpekeBoro obuagHanng Juis  3abesneycHis MOACPHIZAT MichKo] Mepeienol
iHdpacTpyKTypH (cTBOpeH, PO3BHTOK Ta CYHPOBOIDKCHLL cepBictiol sMepexerol inhpacTpyryp)».

Cretmdixauis y BIANOBIAIOCTI 3 HA A ITUME TeXHI MM BHMOLUaMH HapeaeHa y tabiui:

IHafisenyBanns

Ua.
BIMIDY

KiibkicTs

Hina rpu. Ges
B

Cynia rpu, Hes
e

Kosmmterr Hacusnoro mepemesoro otiapiaims Yy
CRIIAjI:

Moayns  ontugunit SFP-1G-RI45, SFP o RJ45,
10/100/1000M - 200 .

Monyns onriumii SFP+-BIDI-12-20D (11P), SFP+
10Gbps, wis nepenasi 1o 1 Bonokity, 20k, 12700,
LC conncetor - 410 wi,

Mopayne ournaindi SFP+-BIDI-13-20D (1), SFP+
10Gbps, ans nepeaui no 1 BoJokuy, 20xm, 1330nm,
LC connector - 410 urr.,

Mojyas oot SFP4-BIDI-12-40D (1), SFP+
10Gbps, ana nepenaui no | Bonokty, 40km, 1270nm,
LC connector - 160 prr.

Moaysn omrrinnii SFP+-BIDI-13-40D (111), SEP+
10Gbps, anst nepenaui 1o 1 sonony, 0k, 1330nm,
LC connector - 160 1t

Onroyund nepersopiosas HPE X140 40G QSFP 1 LC
LR4 SM Transceiver (JGG61A) - 26 w1,

Onrianail nepersopiosay HPE Networking X140
40G QSFP+ LC ER4 40km SM Transceiver (JL306A)
- 16 wrr.

KaGens HPE  Networking X2A0 40G QSFP+ (o
QSFP1 7m Active Optical Cable (JL287A) - 2 .
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TOBAPHCTBO 3 OBMEXEHOI

BI4NOBIDATNIBHICTHO

CONSTRUCTION «BV KOHCTPAKLLUH YKPAIHA»

Kominerr Hacnpuoro Mepemesoro 06, st
311 y cxnapi:

Mopyns onriuuntt SFP+BIDI-12-200 (1IP), SFP:
10Gbps, mst nepenadi no 1 sonoxuy, 20ka, 1270nm,
1.C connector - 10 wir.

Moaynp ontuununil SFP+-BIDI-13-2000 (11P), SKP*

5 10Gbps, nas _m:pcila'.[_i no | sonokny, 20k, 13300m, conimaned 205 425,00 205 425 00
LC connector - 10 urr. i '
Mogyne orrrnsnnii SFP+-BIDI-12-400 (1P), SFP+
10Gbps, wrs nepepadi no 1 sonokiy, 40, 127000,

L.C conncetor - 10 urr.

Monyis onrmiit SFPH-BIDI-13-400 (HP"), SFP+
10Gbps, mist nepesaui no 1 sonoxny, 40km, 1330nm,
1.C connector - 10 wrr.
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Opti
Data

Enforce your
security

BuxNe 081925/2 gin 19.08.2025
Ha Ne 306-2025 Bin 14.08.2025

TOB «ONTIQATAR

04071, m. Huis, sya. Memumripcsra, 22,
UA103226690000026004300941299

¥ $inii Y no m. Knesy Ta KuiBcbroi oBnacri,
AT «Owapgbanx» TBEB 10026/020, MY O:
322669, €EAPNOY: 39693067

CnenianizoBane KOMYHAJbLHE NUTIPHEMCTRO

KOMEPLIIMHA TTPOTTO3ULILA

«KUIBTEJECEPBIC»

TosapucTso 3 oOMexenoio BiamopigaubHicTio «OIITIIATAY Hagae KoMepLifHY IPOMO3HILID, Y
BIAMOB1AE Ha Balu 3anuT 1040 3aKyNIBII MEPEKEBOro 00JiaIHAHHSL.

Mapt- " On. o Hina rpu., 6e3
- HailimenyBanns e Kinsxicrs (B
Onrtuunuit nepersoprosay HPE X140 40G QSFP+ LC
1Geo1A LR4 SM Transceiver (JG661A). T 1 433 75,50
Onruunuit nepersoproad HPE Networking X140 ,
JL306A | 40G QSFP+ LC ER4 40km SM Transceiver IT. 1 1 652 156,50 |
(JL306A).
KaGens HPE Networking X2A0 40G QSFP~+ to
JL287A | SEP+ Tm Active Optical Cable (JL287A). | : 4 21390
Bapricrs rpu., 6e3 IIJIB: | 2 159 784,50
NAB: | 431 956,90
Bapriers rpu., 3 IIAB: | 2591 741,40 |

3 IoBarolo,
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Ne HaijimenyBaHHs Oﬂ.' Kinskicrs
BHMIDY
KommuzexT IlacuBHOro MepeskeBoro odJagHaHHs Y CKJIadi:
1 ICpe/ia K 1, CONNC KOMIIIIEKT 1
nTrammit neperroprosas HPE X140 40G QSFP+ LC LR4 SM
Transceiver (JG661A) ("abo exBiBaneHT") - 26 mT.
OnTtuunnii nepersoproray HPE Networking X140 40G QSFP+ LC
ER4 40km SM Transceiver (JL306A) ("abo exsiBanent") - 16 mr.
Kabene HPE Networking X2A0 40G QSFP+ to QSFP+ 7m Active
Optical Cable (JL287A) ("abo expiBasieHT") - 2 WT.
Moayas onraunuii SFP-1G-RJ45, SFP 8 RJ45, 10/100/1000M -- 665 x20% H/C
v & gy * T e * " G o T % | B ®x R 1 I — ™ ST R - T B 5 hag % 9 RORW R = o
& % thoxuaie Juse t/Mtnid i F f i grised | & 2]
The N s
Bri Toea) b G t{?’_g’ b
w;  H Mry T 1 P B PR 5

Moayne SFP RJ45-1T6ut/c RCI (SFP-1G- RJ45)  wes vomoaz

TON NPOAAXIB

75% + 32 faza b

665 1o




Monys ontuunuii SFP+-BIDI-12-20D (HP), SFP+ 10Gbps - 1871 x20% H/IC
Monayas ontuauuii SFP+-BIDI-13-20D (HP), SFP+ 10Gbps - 1871 x20% HJIC
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ESER\'ER wepemess m o~ fpcronka r— Kawrawru prr——
alinagsanns

Karanor Tosapis

foAcaNa DTl xomRcsewTy » SFP Moyl s SEP Mezynl SingleMade 1

Mogyne orituusmin RCI SFP+-BIDI-12-20D M vom raras
MNpo Tosap O Tabagy KDt efias Tutkm Eiprvwm
1871 rpu e g
B wamauocT

Kymuru o oguu knix

SFP megyn SingleMode
« RCI

Onnara

@ 15°C Sunny B

Y oam2oes Y |

Moayas ontuanuiit SFP+-BIDI-12-40D (HP) - 2185 x20% H/IC
Moayas onruannii SFP+-BIDI-13-40D (HP) - 2185 x20% HJAC
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